令和 元年 10月

令和元年度 施設工事による休館のお知らせ

日頃より日産ウォーターパークをご利用頂き誠にありがとうございます。

この度、施設工事による休館の日程が決まりましたのでお知らせ致します。

皆様につきましては大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解とご協力の程お願い致します。

工事期間：令和 2年 1月 4日（土）～ 2月 28日（金）（予定）

※3月 1日（日）より、スクールを再開予定となります。

＜休館に伴うスクール会員様へのご対応について＞

これからお支払い手続きをされる会員様

3 ヶ月払い(11.12.1月分)で納入される会員様

1月分を 3月以降へ移行致します。 12月 26日（木）まで

月払いの会員様

11月分 10月 26日（土）まで

12月分 11月 26日（火）まで

3月分 2月 26 日（水）まで

すでにお支払い手続きがお済の会員様

3 ヶ月払い(11.12.1月分)で納入済の会員様

1月分を 3月以降へ移行致します。 12月 26日（木）まで

返金希望の会員様（3 月より退会希望のみ）

1月分を返金致します。 2月 28 日（金）まで

【その他】

  ■休館中の受付時間は 10時～16時 30分までとなっております。

  ■1月から 2月の休館日は第 3・4火曜日となっております。

■12月に欠席された分の振替期間は、3月末までとなります。

■2月 29日（土）より通常営業となります。3月以降の各種お手続きに関しましては

2月 26日（水）までにお手続きをお願い致します。

■ご不明な点がございましたら、日産ウォーターパーク受付までお問い合わせください。

【連絡先】

日産ウォーターパーク

電話：045-477-5040 FAX：045-473-3117

〒222-0036 神奈川県横浜市港北区小机町 3302-5 日産スタジアム内

ホームページアドレス：http://www.nissan-stadium.jp/shinyoko-park/waterpark/